Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro
Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 506107
Devedor: ELEACRE ENGENHARIA LTDA
CPF/CNPJ: 63.606.933/0001-47
Espécie: CCJ Nº do Título:C0023002019
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506111
Devedor: ATLANTA TELEMARKETING SS LTDA
CPF/CNPJ: 09.525.830/0001-07
Espécie: CDJ Nº do Título:0013021-03.2013.822.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506305
Devedor: DANIEL LOPES DA SILVA
CPF/CNPJ: 26.960.451/0001-64
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000375
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506321
Devedor: FRANCISCO ALMERINDO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 27.759.423/0001-46
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006073
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506324
Devedor: JOSENIRA MARIA DOS SANTOS MARI
CPF/CNPJ: 385.599.602-44
Espécie: CDA Nº do Título:20180200049694
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506331
Devedor: J.C. MOITOZO - ME
CPF/CNPJ: 19.695.565/0001-69
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005464
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506332
Devedor: J.C. MOITOZO - ME
CPF/CNPJ: 19.695.565/0001-69
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005463

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506349
Devedor: AMBIENORTE TECNOLOGIA AMBIENTA
CPF/CNPJ: 26.031.323/0001-36
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008375
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506359
Devedor: S C COMERCIAL LTDA ME
CPF/CNPJ: 19.360.249/0001-36
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009205
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506369
Devedor: SAMPAIO E TENORIO LTDA ME
CPF/CNPJ: 17.577.770/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:20190200000693
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506412
Devedor: R A DE SOUZA JOIAS ME
CPF/CNPJ: 15.433.580/0001-88
Espécie: CDA Nº do Título:20180200057418
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506417
Devedor: RAQUELI OLIVEIRA FERNANDES 894
CPF/CNPJ: 15.255.099/0001-40
Espécie: CDA Nº do Título:20190200002521
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506418
Devedor: RAQUELI OLIVEIRA FERNANDES 894
CPF/CNPJ: 15.255.099/0001-40
Espécie: CDA Nº do Título:20190200002520
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506420
Devedor: RAQUELI OLIVEIRA FERNANDES 894
CPF/CNPJ: 15.255.099/0001-40
Espécie: CDA Nº do Título:20190200002519
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506438
Devedor: J W BRAUNA DE MESQUITA ME
CPF/CNPJ: 12.483.450/0001-61
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010206
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506442
Devedor: FRANCISCO ERISMAR FERREIRA 839
CPF/CNPJ: 22.317.694/0001-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010158
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 506453
Devedor: JOSE ALVES BESSA
CPF/CNPJ: 157.022.002-68
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016154
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506454
Devedor: JOSE ALVES BESSA
CPF/CNPJ: 157.022.002-68
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016156
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506456
Devedor: CARPEGEANI TAVARES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 640.424.562-00
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016168
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506464
Devedor: FLAVIO LOPES DA COSTA
CPF/CNPJ: 617.635.272-04
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016559
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506471
Devedor: HELTON FABRICIO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 638.819.692-68
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016881
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506477
Devedor: ROGERIO LAZARINE
CPF/CNPJ: 005.989.112-27
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016994
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506504
Devedor: DIMAS FILHO FLORENCIO LIMA
CPF/CNPJ: 005.971.022-52
Espécie: DMI Nº do Título:02/10-DIM
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506505
Devedor: DIMAS FILHO FLORENCIO LIMA
CPF/CNPJ: 005.971.022-52
Espécie: DMI Nº do Título:03/10-DIM
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506546
Devedor: SANTA HELENA COMERCIO DE AREIA
CPF/CNPJ: 02.753.851/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008800
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 506552
Devedor: PAU BRASIL AMAZONIA IND. E COM
CPF/CNPJ: 07.638.436/0001-50
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007145
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506553
Devedor: PAU BRASIL AMAZONIA IND. E COM
CPF/CNPJ: 07.638.436/0001-50
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007146
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506573
Devedor: R & C EMPREENDIMENTOS ALIMENTI
CPF/CNPJ: 06.235.514/0019-31
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010119
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(28 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado
o presente Edital, publicado em 11/04/2019, na forma legal e afixado em lugar
público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que
os protestos serão lavrados em 12/04/2019, se antes não forem evitados.
Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 10/04/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-04-11T09:52:47-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187